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   Teisipäev, 7. oktoober 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: AVISPEA Vabakoguduse pastor EEREK PREISFREUND + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + 7.45 intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – JEESUSELE ON ANTUD KOGU MEELEVALD    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI, 11.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamatut &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot; loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL selgitab apostel PAULUSE teist kirja KORINTLASTELE    
                Kell 13            ELEKTRIKARJANE: Saksamaal kogudust teeniv katoliku preester REIN ÕUNAPUU kõneleb  autorisaates teemal - KIRIK MAAILMALE, MAAILM KIRIKULE.    
                Kell 14            paarisuhte problemaatikat kajastava sarja, ÜHESKOOS- keskmes on alanud hooajal TERVE PERE. Stuudios on MARGE ja ALLAN RANDLEPP  ning jutuks ABIELU KAITSVAD ja   ENNETAVAD MEETMED    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KLASSIKAVARAMU. Oktoobris  on armastatud organisti ja orelipedagoogi, helilooja ja kirikumuusiku HUGO LEPNURME 100-s sünniaastapäev.Nii pühendamegi selle kuu muusikasaated Hugo Lepnurmele. Mikrofoni ees muusikaloolane ANU KÕLAR    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - Päivi HEIKKILÄ raamatust ISSAND ANNAB TEILE LINNA, loeb RIHO OKSANEN; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostel PAULUSE teisest kirjast TIMOTEUSELE, loeb AARE VILU,  kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamatut &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot; loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            On taas aeg  kiriku lävepaku kõrguse üle mõtiskleda. Stuudios on URMAS VIILMA ja HANNES VÕRNO ja eetris teine saade uuest sarjast - LÄVEPAKU LOOD    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA saates on vestlusringis ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja saatejuhina INDREK LUIDE, et arutleda ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele  UNEJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus KAS MEIS ON MEELEPARANDUSE VILJA    
                Kell 22            Alustab uut hooaega noortesaade PLUSSPUNKT: LAULUD, MIS PÄÄSTAVAD MAAILMA. Saatejuhid on HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TÕDE OTSIDES. LÕPUAJAD. Teemat mõtestavad lahti pastor MART METSALA  ja teleajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: Oma muljeid ja kogemusi Pühalt Maalt vahendab ajakirjanik IRINA STELMAH. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kolmapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  

 1 / 1


